
UBND THỊ XÃ KINH MÔN
TRƯỜNG TH THĂNG LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:84/QĐ-THTL             Thăng Long, ngày 15 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chăm sóc sức khỏe trường học

Năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THĂNG LONG
Căn cứ  chức năng, nhiệm vụ  và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học

được ban hành kèm theo Điều lệ trường tiểu học;
Căn  cứ  Thông  tư  liên  tịch  số  13/2016/TTLT-BGDĐT–BYT  ngày  12  tháng  5

năm 2016 của Bộ Y tế về việc Quy định về công tác y tế trường học;
Căn cứ nhu cầu công tác và năng lực cán bộ;

        Xét đề nghị của cán bộ y tế trường Tiểu học Thăng Long.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chăm sóc sức khỏe trường học trường Tiểu học Thăng
Long năm học 2022-2023 gồm các ông, bà sau:

(Có bảng danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban chăm sóc sức khỏe trường học có nhiệm vụ: Nghiên cứu các văn

bản về việc chỉ đạo về công tác y tế trường học quản lý, chăm sóc cho sức khỏe học
sinh, tuyên truyền giáo dục sức khỏe, phòng chống bệnh dịch, vệ sinh an toàn thực
phẩm, vệ sinh môi trường trong nhà trường.

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn, tài vụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3; (T/h);
- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

       Trần Quang Ngọc



TRƯỜNG TIỂU HỌC THĂNG LONG

DANH SÁCH BAN CHĂM SÓC SỨC KHỎE TRƯỜNG TH THĂNG LONG
Năm học 2022-2023

(Đính kèm QĐ số 83/QĐ-THTL  ngày 15/9/2022 của HT Trường TH Thăng Long)

TT Họ và tên NV được giao Chức vụ trong ban
1  Trần  Quang  Ngọc Hiệu trưởng Trưởng ban
2  Bùi  Văn  Bình Phó Hiệu trưởng Phó ban
3  Trần  Thị  Luyên Cán bộ y tế Phó ban thường thực
4   Hoàng  Thị  Thu  Thành BT Đoàn TN Thành viên
5  Trần  Đức  Cương TPT Đội- GV GDTC Thành viên
6  Nguyễn  Thị  Hoa  Phượng  CTCĐ  +  CN  lớp  1A Thành viên
7  Nguyễn  Thị  Tuyết Tổ  trưởng  +  CN lớp  1B  Thành  viên
8  Trần  Thị  Thúy Chủ nhiệm lớp 1C Thành viên
9  Vũ  Thị  Kim  Anh Chủ nhiệm lớp 1D Thành viên

10  Phạm  Thị  Bích  Lan Tổ  phó  +  CN  Lớp  2A  Thành  viên
11  Tạ  Thị  Quyên Chủ nhiệm lớp 2B Thành viên
12  Nguyễn  Thị  Hường Chủ nhiệm lớp 2C Thành viên
13  Trần  Thị  The TT+ CN lớp 3A Thành viên
14  Nguyễn  Thị  Phương Chủ nhiệm lớp 3B Thành viên
15 Bùi Trọng Hảo  Chủ nhiệm lớp 3C Thành viên
16  Hoàng  Thị  Ngọc Chủ nhiệm lớp 3D Thành viên
17  Lưu  Thị   Hảo TT; CN lớp 4A Thành viên
18  Phạm  Thị  Lan  Hương Chủ nhiệm lớp 4B Thành viên
19  Nguyễn  Thị  Hương  (98)  Chủ  nhiệm  lớp  4C Thành viên
20  Lê  Thị  Huyền Chủ nhiệm lớp 4D Thành viên
21  Nguyễn  Thị  Khiêm TP; CN lớp 5A Thành viên
22  Đào  Văn  Tiệp Chủ nhiệm lớp 5B Thành viên
23  Bùi  Xuân  Quý Chủ nhiệm lớp 5C Thành viên
24  Nguyễn  Thị  Hằng Chủ nhiệm lớp 5D Thành viên

(Danh sách này gồm 23 thành viên)


